ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
№ _

О назначении секретаря Совета
основной образовательной программы
магистратуры ВМ.5556.* «Американские исследования»

В целях совершенствования деятельности Санкт-Петербургского государственного
университета в области дальнейшей эффективной реализации основных образовательных
программ на основании п. 78 Устава Федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский
государственный университет», Положения о Совете основной образовательной
программы магистратуры ВМ.5556.* «Американские исследования», утвержденного
приказом первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от
№3780/1 от 19.05.2016,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Секретарем Совета основной образовательной программы магистратуры

ВМ.5556.* «Американские исследования» назначить ведущего специалиста
Службы обеспечения дополнительных образовательных программ по направлению
политология Центра дополнительных образовательных программ по направлениям
международные отношения, политология, социология и экономика отдела по
сопровождению обучения по дополнительным образовательным программам
Учебного управления Земцовскую Ярославну Васильевну.

2. Заместителю начальника Управления образовательных программ
Меныциковой Е.В. осуществлять консультирование секретаря Совета основной
образовательной программы магистратуры ВМ.5556.* «Американские
исследования». Вопросы о порядке работы, требующие разъяснения, направлять по
адресу электронной почты e.menshikova@spbu.ru.

3. Начальнику Управления СПбГУ по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Комиссии
СПбГУ / Советы образовательных программ/ Политические науки и
perHOHOBefleHHe/http://spbu.ru/komissii-spbgu/soviet-op/category/496-amerikanskie-
issledovaniya.html.

4. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа обращаться через сервис
«Виртуальная приёмная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной,
внеучебной и учебно-методической работе Бабелюк Е.Г.

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по
адресу org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела
секретариата проректора по учебной работе Организационного управления
Булкину А.Ю. г " /

Щрв^РпроректорЯю учебной, внеучебной jjf ^ |
и учебно-методической работе (И I-V

mailto:e.menshikova@spbu.ru
mailto:org@spbu.ru